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Znamy już wyniki i laureatów, których inwestycje okazały się najciekawsze, najnowocześniejsze i

wyróżniające się na tle innych. Prestiżowe wydarzenie, jakim jest Gala Finałowa konkursu Inwestycja

Roku miała miejsce

7 września br. w Pile. Zwycięzcy odebrali pamiątkowe statuetki i będą mogli przez najbliższy rok

posługiwać się logiem Inwestycja Roku.

Tegoroczne inwestycje biorące udział w konkursie i rywalizacji, jak we wcześniejszych edycjach, były na

najwyższym poziomie. Z wielu ciekawych i godnych uwagi projektów organizatorzy wybrali te

najlepsze, które nagrodzone zostały statuetkami. Jedną z nich jest zgłoszone przez Urząd Marszałkowski

Województwa Śląskiego - Planetarium w Chorzowie, które w całości zostało przebudowane i

zmodernizowane. Organizatorzy zwrócili również uwagę na projekt rewitalizacji Rynku w Szamotułach,

ogromnej inwestycji, która bez wątpienia potrzebowała dużych nakładów finansowych, dzięki którym

odnowiono uliczki oraz kamienice placu. Interesującym projektem była również inwestycja Miejskiego

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Lesznie. Budynek socjalny został przebudowany i na

nowo oddany do użytku, jako obiekt biurowy.

Poniżej przedstawiamy wyniki VII edycji konkursu Inwestycja Roku w poszczególnych kategoriach:

Obiekty mieszkalne - budowa nowych obiektów

I miejsce - Budowa budynku mieszkalnego w Tychach przy Al. Bielskiej 103 - Tyskie TBS Sp. z o.o.

II miejsce - STAV - H3 Development Sp. z o.o.

III miejsce - Budynek mieszkalny przy ul. Stefana Batorego 26 w Bielsku-Biała - działka nr 312/86 obręb

Żywieckie Przedmieście - Bielsko-Bialskie TBS Sp. z o.o.

Obiekty mieszkalne - termomodernizacja

I miejsce - Kompleksowa termomodernizacja budynku przy ul. Bytomskiej 73 w Zabrzu nr działki

1179/100 wraz z robotami towarzyszącymi – Jednostka Gospodarki Nieruchomościami w Zabrzu

II miejsce - Termomodernizacja budynku: ocieplenie przegród zewnętrznych z remontem loggii,

wymianą balustrad oraz kolorystyką elewacji – Katowicka Spółdzielnia Mieszkaniowa

Obiekty inżynieryjne

I miejsce - Budowa parkingu dla samochodów osobowych o łącznej ilości stanowisk postojowych 52 szt.

pomiędzy budynkami przy ul. Morskie Oko 17 a 21 w Bielsku-Biała – Karpacka Spółdzielnia

Mieszkaniowa

I miejsce - Remont balkonów i elewacji budynków mieszkalnych, wielorodzinnych przy ulicy Bernarda

Pretficza 49, 51 i 53 we Wrocławiu – Spółdzielnia Mieszkaniowa Metalowiec we Wrocławiu

II miejsce - Przebudowa strefy wejścia oraz szybu windowego umożliwiająca zjazd windy do poziomu

wejścia do budynku w wielorodzinnym budynku mieszkalnym przy ul. Nosowskiego 9 klatka XI w

Jeleniej Górze wraz

z kompleksową modernizacją dźwigu osobowego - Jeleniogórska Spółdzielnia Mieszkaniowa

III miejsce - Projekt w zakresie przystosowania części wspólnych w wielorodzinnym budynku

mieszkalnym zapewniający dostępność do budynku i lokali osobom z niepełnosprawnościami, rodzicom

z dziećmi i osobom starszym polegającym na przebudowie zespołów wejściowych, szybów windowych

oraz wymiany dźwigów osobowych w budynkach przy ulicy Oriona 2-4 i Galileusza 2-4 – Spółdzielnia

Mieszkaniowa Nadodrze w Głogowie

Obiekty kultury, edukacji i użyteczności publicznej oraz obiekty sakralne

I miejsce - Planetarium - Śląski Park nauk. Modernizacja i rozbudowa Planetarium Śląskiego w
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Chorzowie - Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego

Obiekty historyczne

I miejsce - Rewitalizacja centrum miasta wraz z przyległym otoczeniem do pełnienia nowych funkcji:

społecznych gospodarczych, kulturalnych i rekreacyjnych poprzez modernizację Rynku i parku Jana III

Sobieskiego

w Szamotułach - Miasto i Gmina Szamotuły

Obiekty biurowe i handlowe

I miejsce - Budowa energooszczędnego budynku sanitarno-szatniowego z częścią biurową na terenie

siedziby MPWiK przy ul. Lipowej 76A w Lesznie - MPWiK Sp. z o.o. Leszno

Innowacyjne inwestycje proekologiczne

I miejsce - Świtezianki podłącz się do miasta - Expres-Konkurent Sp. z o.o., Sp. k.

Obiekty sportu, rekreacji i wypoczynku oraz tereny zielone

I miejsce - Zagospodarowanie terenu na ul. Koszalińskiej - SM Hutnik w Sosnowcu

Mural Roku

I miejsce - Modernizacja ściany budynku przy ul. 11 Listopada 10 w Pile - Gmina Piła

II miejsce - Muralowa opowieść – Spółdzielnia Mieszkaniowa Metalowiec we Wrocławiu

III miejsce - Mural upamiętniający 150 rocznicę urodzin Jana Szczepanika - Muzeum Rzemiosła w

Krośnie

III miejsce - Geniusz z Miasta Światła - mural poświęcony Ignacemu Łukasiewiczowi - Miasto Gorlice

Konkurs Inwestycja Roku, to wyjątkowe wydarzenie mające na celu promocję postaw

proinwestycyjnych, proekologicznych i proinnowacyjnych. Skierowany jest do szerokiego grona

inwestorów, których inwestycje wyróżniają się na tle innych nowoczesnością zastosowanych rozwiązań.

Dziennik Warto Wiedzieć objął patronatem medialnym to wydarzenie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

